

JE Kran ApS

CVR-nr. 34 61 66 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2015.

Joakim Bondo Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JE Kran ApS Søndermarken 12 st.tv. 3060 Espergærde
	Telefon: 53 58 52 70
	CVR-nr.: 34 61 66 20
	Stiftet: 13. juli 2012
	Hjemsted: Espergærde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joakim Bondo Eriksen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Frederiksværk afd

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udføre kran- og lastbilvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.062 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	720.116	464.895
1 Personaleomkostninger	-617.541	-395.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.250	-32.010
Driftsresultat	-50.675	37.792
Andre finansielle indtægter	1	1.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.503	-4.443
Resultat før skat	-93.177	34.477
Skat af årets resultat	20.691	-16.351
Årets resultat	-72.486	18.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.126
Disponeret fra overført resultat	-72.486	0
Disponeret i alt	-72.486	18.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>211.938</u>	<u>130.588</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.938</u>	<u>130.588</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>211.938</u>	<u>130.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.831	212.883
	Udsudte skatteaktiver	14.040	0
	Andre tilgodehavender	13.826	11.535
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.034</u>	<u>14.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.731</u>	<u>238.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.329</u>	<u>25.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>291.060</u>	<u>263.999</u>
	Aktiver i alt	<u>502.998</u>	<u>394.587</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	<u>-83.382</u>	<u>19.104</u>
	Egenkapital i alt	<u>66.618</u>	<u>169.104</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.651</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.651</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	151.617	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.735	25.530
	Selskabsskat	0	9.700
	Anden gæld	<u>262.028</u>	<u>183.602</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.380</u>	<u>218.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>436.380</u>	<u>218.832</u>
	 Passiver i alt	 <u>502.998</u>	 <u>394.587</u>

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	552.246	356.780
Pensioner	52.571	32.805
Andre omkostninger til social sikring	12.724	5.508
	<u>617.541</u>	<u>395.093</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	42.503	4.443
	<u>42.503</u>	<u>4.443</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014		173.074
Tilgang		527.600
Afgang		-464.000
Kostpris 31. december 2014		<u>236.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		42.486
Årets afskrivninger		19.421
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-37.171
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>24.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>211.938</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	19.104	978
Årets overførte overskud eller underskud	-72.486	18.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-30.000	0
	<u>-83.382</u>	<u>19.104</u>